DEMOCEDES, Calliphontis filius, qui fuit Aesculapij sacerdos Cnidi, medicus Crotoniates: in Aegina & medicinā fecit, & matrimoniū cōtraxit, & Polycratē Sami tyrannū mercede duorū talentū curauit: & à Persa Dario accersitus, diu cū illo fuit. librū scripsit medicū.

DARIUS rex in uenatu cum ex equo desiluisset, grauius distorsit pedē, ut talus è iuncturis emoueretur. Itaq; medicos Aegyptios, quos se præstantissimos habere secum putabat, adhibuit. Qui cū pedem torquerent, & uincirent, malum exasperabant. Cum itaq; septem noctes totidemq; dies præ cruciatu infomnis exegisset: die octauo malè habenti quidam significat, ea quæ de arte Democedis Crotoniate Sardibus audiuiisset. Darius igitur eū quamprimū adduci iubet. Quem, cum nescio ubi inter Oræte mancipia neglectum reperissent, in medium producerūt, uinctum cōpedibus, & laceris uestibus indutum. Eum astantem Darius rogat, utrum artem nosset? Negat ille: ueritus, ne prorsus Græcia sibi carendum esset. Verū cum Darius, animaduersa dissimulatione, flagra & stmulos proferri iussisset: se quidē non accuratē scire artem, sed medici usum consuetudine, medicinā utcūq; tenere dixit. Post, permissu regis Græcæ locutus, remedijs efficacibus adhibitis, & som-

Demetrius  
Phalereus.

Ptolemæus.

Leonidas.

Ophella.  
Agathocles.

Captiuus,  
Regis medicus.

Amor Græciæ.

Demosthenica, sed & ipsi areā in foro statuam decreuerūt, his elegiacis ueribus basi eius subscriptis:

*Si magni uires animos Demosthenis aquent, Gracia non Macedum Marte subacta foret.*

ALITER EX EODEM.

Demosthenes gladium faber, Pæniensis, Demosthenem oratorem filium habuit. Cui pupillo tutotes dati sūt tres, Aphobus, Demophon, Therippides. Qui cum & ipsum & patrimonium eius negligerent: ipse Isæo se erudiendum tradidit. Fuit autem adeo industrius, ut domi se includeret, rafa parte capitis, ut neque prodiret in publicū, neq; ad se quemquam accedere pateretur. Eruditus, curatores reos tutelæ peregit. Rhetoricam docere cum uellet, ab eo instituto recessit, propter calumniam de Moschi filio, nobili adolescente, subortam. Post, orationes scribere aggressus, cum ibi quoq; crimini daretur, contrarias eū edere orationes Phormioni & Apollodoro: eo etiam studio relicto, rempub. capeffit. Quanquam autem balbus erat, & humerum indecorè mouebat, & imbecillū auditu, & spiritu infirmo: hæc tamen incōmoda correxit omnia exercitatione. Actionem item & pronūciationem eius, quæ præclara non erat, Andronicus excoluit. Functus est ædilitate, triremes instruxit, captiuos redemit, puellis elocandis adiumento fuit. In ædilitate autem à Midia uerberatus, ter mille drachmis, ut aiunt, placatus est. Cum Demæneto itē consobrino, quem uulneris inflicti accusarat, in gratiam redijt. Post Chabriæ duois obitum, uxoris eius \* Cresippi filia nuptias ambiit, & adeptus est. In gerēda Rep. Philippo est aduersatus: qui cū Thebanos inuaderet, autor fuit ut societas eū eis iniretur: quib. ad Charoneam uictis, mille & quadraginta interfecti, bis mille capti sunt. Habuit charissimā filiā: eam elatam luxit. septimoq; post eā calamitatē die, accepto nuncio de Philippo à Pausania interfecto mutata ueste, rem diuinā fecit. Aduersatus est etiā Philippi F. Alexādro. Cui quū Harpalus magna pecunia surrepta, ad Athenienses confugisset: Demosthenes, qui & ipse partem accepisse putabatur, Trœzenem in exilium profugit. Alexādro Babylone mortuo, in patriā reuocatus est: sed Antipater, suscepto Græcię principatu, decē Oratores sibi dedi per legatos postulauit. Quos cum dedidissent Athenienses; De-

mosthenes in Calauriam fugit. Archias autem ab Antipatro contra eū missus, uicium auellit à Neptuni æde, quæ asylum erat. At hic ueneno, quod sub anuli pala habebat, exucto, mortuus est. Fuit alius Demosthenes Thrax, qui soluta oratione tum Homericam Iliadem, tum Hesiodi Theogoniam exposuit: & compēdiū Demageti Heracleote, & opus de Dithyrambopœis conscripsit.

*δημοσιδω.*) Qui publicè designabatur medici & ministri, gratis curabant.

*δημοδικα.*) Popularia sacra & inter sese differebant, & à (*ισρα δημοδικα, οργεωνικα, γυμνα*) festiuis, & à gentiliis.

*δημοδικα.*) Verba maximè popularia facit: Videtis, inquit, me salutem expectentem.

DEMOPHILVS, episcopus Cōstantinopolitanus, foedo impetu facto, instar uagi torretis omnia permiscuit, multum sordium in orationibus suis uehēs, ut cognosces. Nam in cōmentariis Orationis à se habitæ (ubi securitatis eū magis rationem habere decuit, cum scripta repeti memoria possint) cū alia multa confusè dixit, tum nominatim de patre & filio loquens: Filium patris uoluntate sola natum absq; tempore, absq; medio, (Christum ministrum facit) ut minister esset, atque executor eorum quæ pater uellet. Posteaquam enim præsciens Deus (*α εμελε πρεσβιτη αδωατα λω, της ανεγατη τε παξως του μελλοντ αυτα ποιειν! δεξ εν τω γυεαδυ μελλοντα*) quæ facturus erat, impossibilia erāt, inuicti ordinis facturi eā Dei, in faciendo futura esse (aut enim eā oportebat omnia deos fieri, pro dignitate facientis, & ex his futuri erant dii: aut oportebat ea facta solui, ceræ instar igni admotæ) extitit igitur mediator & sequēster tum eorum quæ futura erant, tū eius qui eum genuerat Dei, filius: ut coniungens sese, ac demittens ad ea quæ fierēt, uoluntatē patris exequeretur, & mediator esset Dei & nostri, qui per ipsum facti essemus. His uerbis Demophilus Deum uniuersitatis autorem dissimulāter imbecillitatis per mēdacium arguit, & inuidentiæ: & filium omnibus rebus conditis inferiorem facit. Nam Deus quidem, autore Demophilo, imbecillis esset, si, cum uoluisset, essentiam omnibus donare non potuisset: neq; inuidiæ expers, si, cum liceret ei omnia deos facere, id callidè egisset, ut res ortæ non eiusdem cum ipso dignitatis participes

Obitus in Calauria. Archias.

Demosthenes Thrax.

In scriptis cautiore quant in dictis esse deberemus.

essent. Neq; etiam ulla res condita Filio non praestantior esset: si non propter se- se natus esset, sed ob finē & usum ortus illorum. Quicquid enim ad aliorum' u- sum refertur, id minus ijs esse necesse est ob quæ (lego διὰ τῶ) essentiā consequi- tur. Habet & alia multa nugacia.

Botryis & Philanidis commenta- rij. Polybius Timæum ar- guit.

DEMOCHAREM nepotem ex foro- re Demosthenis, irrumatum fuisse, scri- bit Timæus: indignum qui sacrum ignē sufflet, ac suis actionibus Botryis & Phi- lanidis, aliorumq; obscenorū scripto- rum superasse commentarios. Polybius autem aduersus Timæum dicit: Hoc cō- uicium & has significationes adeò non dignas esse uiro erudito, ut ne scortum quidem impudicissimum dicere aude- ret. At iste, ut fidem suæ obscenitati at- que impudentiæ conciliet, mendacium suum de uiro illo cōfirmat, cuiusdā sine nomine testimoniū inculcans. Fuit autē Demochares & dux creatus ab Atheni- ensibus, & alijs honoribus ornatus: quo- rum nihil illi contigisset, calamitatibus huiusmodi confluctanti.

Demochares uir honoratus.

(ἄνευ.) Ergo ne futurum erat, ut ego relicta inuisa Martis cōtentione, cœtus uirginum audirem?

Διάβολος.) Quenque praelatum sibi criminatur. Diabolus à criminando di- citur, quòd amicos etiam in odium ad- ducere possit.

Διάμαχων καὶ πύρρον δία.) In ferrum & ignes ruendum est. In homi- nes audaces & temerarios, qui pericula non reformidant.

DIAGORAS, Teleclidis aut Telecly- ti F. Melius, philosophus & canticorum scriptor: quē, cum seruus esset, ingenio hominis animaduerso, Democritus Ab- derites emit \* c. minis, atq; instituit. Ita- que & Lyricis studuit (tēporib. Pindaro & Bachylide posterior) cū Pindari & Ba- chylidis temporib. uiueret. Cognomen impij habuit. Scripsit orationes, quæ δόπο- πουργίζοντες uocantur, quasi turriū & mu- nitionum destructrices dicas: in quib. o- pinionem de diis refutat. Corinthi de- gens decēsit.

Refutatio opi- nionis de dijs.

Διαγόρας ὁ μέλις.) Diagoras Melius: de prophanis & perfidis & impijs dici- tur. Hic Melo capta, habitauit Athenis, & Initia sic contempsit, ut multos ab eo festo auerteret. Proinde ab Atheniēsi- bus aenea columna erecta, proscriptus est: in- terfectori talentum, ei qui uiuum addu- xisset, duo pollicentibus. Idq; ob impie-

Diagoras ab Atheniensibus proscris- ptus.

tatem eius factum, cum Initia narraret omnibus, euulgaret & extenuaret, & e- os qui initiari uellent dehortaretur. A- ristophanes, τὰς πενηχέτας τυράννας δόπο- νει: de Diagora loquens, uel hyperbole utitur: uel eos significat, qui rei capitalis damnati exulant.

Διάγραμμα.) Aediles seu fori curato- res, quantum cuiq; meretrici dandū ef- fet, decernebant. In classibus item, cōse- rendo belli temporibus tributo, quan- tum cuiq; pro facultatibus conferendū esset, ij statuebant, qui Διαγραφεῖς, quasi descriptores dicas, uocabantur.

Διάδακτυλίς δὲ σε ἐλκυσθῆναι.) Per arnu- lum trahi possis. De ijs qui uel morbo, uel mœrore sunt extenuati.

Διαδρασιπολίτας.) Vocant timidos, & à publicis negociis abhorrentes.

Διαζήλοισι πάμενοι.) Inuidia impulsī, res Scipionis gestas eleuare instituerunt.

Διαείδεται.) Homerus: In bello uirtus uiro- rum perspicitur: ac potius, excellēs ibi uirtus requiritur.

Διάθεσις.) Animæ cum corpore cōiun- ctio, non est aliena & abhorrens, sed co- gnata & cōsentiens. Vestigia certē qua- dam ex motionibus animi transeunt ad corpus, & ex corpore ad animum: atque alia forma est ratiocinatricis partis, alia dolentis. atque etiam in reliquis, moti- onis animi uestigium apparet in corpo- re. Vnde & Physiognōmones è forma corporis animi affectiones colligunt.

Transire autem ab ijs quæ corpori acci- dunt, aliquid etiam ad animum: perspi- cuum est. Nam & cum dolente dolet, & eo bene affecto gaudet unā. Iam à cor- pore aliter atq; aliter affecto impediti a- nimum: nemo ignorat. Id quod nequa- quam fieret, nisi necessitudo quædā in- ter utrunque intercederet. Nam occipi- ti læso, uis memoriæ hebetatur: sincipi- ti, facultas ipsa ratiocinatrix læditur: eo- que certo modo affecto, nulla alio mo- do absurda uisa concipit animus. Atq; etiam diuersæ animorum habitudines, & ad alios atq; alios affectus propensio- nes, ex eorum erga corpus habitudine, & cum eo consensione oriuntur. Vnde quidam, (πῶς τῶ σώματι κράσις ἐπιτάσσεται τῆ ψυχῆς διατάξις) animi facultates corporis temperamentis consentaneas esse censuerunt.

Διαθέσεις.) Affectiones seu dispositio- nes (ut uulgò uocant) cū scientiæ sunt & artes, tum uerò uirtutes etiam. Arti- autem

*Lupus hians.*

233  
autem inest improbum & probū. Nam artium alia bonæ sunt, alia malæ. Scientiæ nomine, Aristoteles pro arte in genere utitur. Affectioni etiam, ut quæ genus sit artis, improbum & probum inest. Dispositiones dicuntur, ea quæ facile mouentur, celeriterque mutantur: ut Caliditas, frige factio, sanitas, morbus.

Nam ijs homo certo modo afficitur, celeriterque è calido frigidus, è sano fit æger: nisi fortè quis ob diuturnitatem tēporis in naturam conuersam, insanabilis sit, ac propè immobilis, qui iam habitus dici potest. Ac eo differt habitus à dispositione, quòd habitus difficulter mouetur, dispositio uerò facilius.

*Διαβίτης.*) Erat & in ceteris prudens patrifamilias, & magnam diei partem ijs rebus impendebat, partim ipse laborando, partim aliis præscribendo.

*Διαθήκη.*) Testamentū, Abrahamo & reliquis patrib. à Deo facta promissio, se è semine eius excitaturum Dominū nostrum & Deum IESVM Christum.

*Διαθήκη Διαθήματα.*) Pactū faciamus, cuiusmodi Pithecus (Simius) cum uxore fecit. Quidam enim deformi facie, cōtinenter cum uxore iurgans coram amicis pepigit, se neq; uerberare neq; uapulare, neq; morderi, neque mulierem capillis trahere, neq; ab ea testiculari trahi uelle.

*Διακεκαυμένον.*) Aristophanes: Ista qui dem re nihil est opus, sed eam tamen habere uolo.

*Διακένονται.*) Veteres; improbos numeros pertundere solebant.

*Διακνή.*) David: Erubescant, qui sunt improbi sine causa.

*Διακείμεν.*) Per omnē uitā suā sibi rationes esse reddendas eorū quæ admistrarit apud uos, aut gesserit, cōfiteretur.

*Διακναιόμενον.*) Ingens me urget desiderium, quo conficior.

*Διακόσμησις.*) Vniuersitatis ordo. Media tellus est, puncti rationem obtinēs: quam sequitur aqua rotunda, forma eadem prædita qua tellus, ut tellus in aqua sit, post aquam aer globosus, & circuli seu zonæ in cœlo, quinque;

*Διακώ.*) Moses in Deut. Accuratè audite fratres uestros, & iustè iudicate.

*Διαλλαγή.*) O' puchræ Veneri & Gratias charis familiaris pax.

*Διαλλάττειν πρὸς ἡμᾶς.*) Reconciliandi nobis sunt Lacones, qui fidum nihil habent, nisi quantum lupus hians. Prouer-

bium, de ijs qui aliena rapiunt. Vt enim lupis, ita ne his ulla fides est.

DIALECTICA, est sciētia ueri & falsi, & neutrius: ea uerò sunt, quæ uel significant, uel significantur. Aut sic: Methodus, quæ ex probabilibus de quauis re proposita ratiocinatur. Dialectica dicitur à differēdo. Differimus autem, interrogando & respondendo.

*Διάλογος.*) Colloquium, oratio ex interrogatione, & responsione constans, de rebus philosophicis, aut ciuilibus, cum decenti morum expressione earū personarum, quæ adhibentur, & orationis apparatu. Dialectica uerò est ars sermonis, qua uel probamus aliquid, uel improbamus, interrogatione & responsione colloquentium constans. Eloquētiæ certè Platonicæ duæ sunt summæ formæ.

*Διάληψις.*) Pleriq; mortalium non ratione, sed ex euentu iudicant. Polybius: Romani nō impetu, sed ratione gladiis utentes, & pectora & facies non uanis ictibus fodientes, uniuersos cæciderunt.

*Διαμαρτυρεῖν.*) Testificari, id est prædicere tam contumaciæ poenā, quàm obedientiæ fructum.

*Διαμαρτυρία.*) Modus quidā præscriptionis fuit (diuinationi Latinorum nō absimilis.) Priusquā enim lis in iudiciū deferretur: cuius licebat testificari, dari oportere actionem, aut non dari. Differt autē à præscriptione, quòd testificatio fit non modò à reis, sed etiam ab accusatoribus. Ac principio producebat aliquē actor, qui testaretur, dandam esse actionem. Atq; de hoc iudiciū principio fiebat aduersus ipsum testem, nō aduersus eū cuius intererat. Quòd si actor testem non produxerat: reo quempiam producere licebat, qui testaretur, actionem nō esse dādā. atq; ita rursus cum teste reserat. Ac falsi testimonij actio dabatur tã aduersus subscriptores (si ita τὸς Διαμαρτυροῦντας interpretari liceat) quàm aduersus testes. Forsitan autem in iudiciis desertæ clientelę testificari uetitum fuit: in ijs uerò ubi de patrono non ascito agebatur, non item.

*Διαμαρτάρω.*) A scopo mihi aberrare uidentur.

*Διαμεμέτερημένη ἡμέρα.*) Diuisa & dispersa dies. Mensura quædam aquæ est, ad certum diei interuallum fluens: eaq; mense Decembri diuidebatur, quo maximè causæ maximisq; de rebus agebantur.

*Ars differendi.*

*Dialectica.*

*Romanorum ictus.*

*Clepsydra.*

bantur. & quidem in tres partes distri-  
buebatur: quarum accusatori una, reo al-  
tera, tertia iudicibus assignabatur.

Cogitatio  
unius tan-  
tum.

*Διανοείσθαι.*) Cogitare, actio est & pro-  
gressio quaedam, atq; explicatio animi.  
Nā scire quidē multa simul possis: simul  
autē cogitare multa, nullo modo possis.  
Quisquis enim cogitat, unū quiddā co-  
gitat. sicut enim fieri nequit, ut simul o-  
rationes multas habeas: sic nec multa co-  
gitare simul possis. Oratio enim quādā  
est cogitatio ipsius animi, secū loquētis.

*Διάνοια δ' εὐριπύς.*) Animus euripus. De  
hominibus qui facillimē sententiam mu-  
tant, & inconstantibus.

*Διὰ ζυγίων.*) Capita malorum, rebus sese  
insinuantium, refecanda sunt.

*Διὰ πηχάλας θήσῃ χαμαί.*) Humi clavis  
affigēris. Id est, accuratē in te inquiretur.  
Ab ijs sumptum proverbium, qui coria  
humi extensa clavis affigunt, ne ardore  
solis corrugentur.

*Διὰ πεισέσης.*) Videbatur aliquid habere  
periculi, si se negotio illi admiscuissent,  
siue successissent insidiar, siue excidisset.

Euangelij  
consensio.

*Διὰ πεφώνηκεν.*) Chrysostomus: Quatuor  
Euāgelistarū nullus ab alio dissentit.

*Διὰ πεινώμεν ἀεὶ πρὸς τὸ πῦρ.*) Aristopha-  
nes: semper ad ignem uehementer esu-  
rimus, præter expectationem: pro *Διὰ πι-  
νώμεν*, assiduē bibimus. Cōuiuia enim hy-  
berno tempore ad ignem fiunt.

*Διὰ πθηκίσα.*) Eludere instar simiar, lu-  
do maximē gaudentis animantis.

*Διὰ πλώσας.*) U' qui in Musicis atq; a-  
moribus omnem ætatem enauigasti: id  
est exegisti.

Bene habe-  
re sal. a. ann.

*Διὰ πολλῆς χρόνου.*) Senex, ut paucis ab-  
soluam, diu non audijt tibiam: eaque re  
exultans, saltare noctu nunquam desi-  
nit ad ueteres illas cantilenas, quib. The-  
spis certabat.

*Διὰ ῥόσιν.*) Multum & celebre nomē ho-  
minis est.

Gallici gla-  
dij.

*Διὰ ῥοσίν.*) Polybius: Romani concursu  
facto, & cominus congressi, Gallorū im-  
petum fecerunt irritum, adempta in al-  
tum tollēdorum ensium facultate: qua  
Galli uti necesse habent, quod eorū gla-  
dij punctim non feriunt.

Porcorum  
morbi.

*Διὰ ῥόσια.*) Profluuiū uentris, morb. por-  
corum immedicabilis. *Βεγγη*, rauis  
seu tussis, partis alicui⁹ est corporis, quā  
subulci leuant infusione. *κράσας*, stru-  
ma, febris cum dolore capitis, qui ani-  
maduertitur cum demittunt aures, &  
deiciunt oculos. hanc ijdem curant pu-

tribus carunculis refecandis.

*Διὰ σείων.*) Aristophanes: Ut de maturis  
fructibus decerpere licet, atq; edere, de  
crudis nō item: ita & Cleon dispiciebat,  
Cui calumnia fieri posset? quis esset inex-  
pugnabilis? Ac maturos quidē iudica-  
bat diuites, crudos uerō pauperes.

*Διὰ σία.*) Iouialia, festum Athenis beni-  
gni Iouis: sic dictum, quod precibus ca-  
lamitates effugiant.

*Διὰ σκεδανύσει.*) Iosephus: Cōfusio nul-  
la turbat ordinem, cui assueuerunt.

*Διὰ σολή.*) Nō est mirandū, nos res ge-  
stas Scipionis accuratius referre, & om-  
nia dicta illius insignitē cōmemorare.

*Διὰ ταπικώτερον.*) Polybius: Melius esse  
rati, atq; constantius, neq; occasione, ne  
que concionalibus & importunis affe-  
ctionibus aduersariorum interesse.

*Διὰ τεθρυλλημένον τὰ ὦτα.*) Is cui eādē  
re sæpius inculcata, sunt aures obtusa.

*Διὰ τὸ τοίχος λαλεῖν.*) Per parietē loqui.  
De ijs qui aliquid uel clā uel stultē agūt.

*Διὰ τριβή.*) Vltrō cessabat, & aggressio-  
nem differebat, cum quod turbati essent  
ordines, tum quia præuidebat quid e-  
uenturum esset.

*Διάυλα.*) Locus duorum stadiorum,  
aut mensura cubitorum c c, & longus  
circuitus: cum decurso stadio, à meta est  
ad carceres redeundum. *διολιχοδρομῖαι*,  
qui septenā stadia currunt. \* Octo ge-  
nera sunt certaminum: Stadiū, diaulos,  
dolichos, cursus in armis, pugilum com-  
positio, pancratium seu quinquercionū  
certamen, lucta & saltus.

*Διὰ συχενίζεσθαι.*) Militū animos iritabat,  
& ad elationem atq; ferociā in aduēdis  
periculis exercitatione excitabat.

*Διὰ φανῆς.*) Perspicuum esse dicunt, lu-  
cem, quæ pluribus insit, colores q; trans-  
mittat. A luce quidem absente, faculta-  
te perspicuum est: actū uerō perspicuū  
fit, præsentē luce. Perspicua porrō sunt,  
non aer tantum & aqua, sed multa etiā  
ex solidis corporibus: ut splendidi lapi-  
des, cornua, uitrum, gypsus, & alia. Est i-  
gitur natura perspicui talis, ut in plurib.  
substantiis subiectis suum esse habeat, di-  
uersa cum sit ab iisdem: id quod & in a-  
liis qualitibus cernimus. Perspicui par-  
ticeps est & æternum illud cœleste cor-  
pus, & multitudo sphaerarum, per quas  
in cœlo inerrante stellas uidemus. Ac  
sphaeræ quidem perspicuæ sunt, sed astra  
nō item: quare alia ab aliis obscuran-  
tur. Vnde euidenter constat, obscurari  
solem

olem interiecto lunæ corpore.

Διὰ Φέρω.) Punctum à uirgula differt tempore.

Διὰ Φθορὰ.) Mors, dissolutio compositi corporis. Φθορὰ, corruptio est corporum mors, & immobilitas (ut ita dicam) instrumentorū corporis, anima ab eo se gregata.

Διὰ Φθορὰ, Interitus, est diffusio corporis, & uniuersè deletio, & uermiū esca. κατὰ Φθορὰ, Internecio, mors æterna, aut scelera. Ac Φθορὰν, id est mortem subiit Domini corpus: non autem Διὰ Φθορὰν, id est interitum.

Διὰ Φθοροί.) Torserunt multos eorum, quos putabant insigne aliquod opus, aut aliud quiddā preciosum occultare.

Διὰ Φροντίδι ἐναί τι τινα.) Aelianus: Deus quiescere illos iussit: sibi enim rē curā esse.

Διὰ ψέδοντα.) Et ab honestate per errorem recedunt, & plerunq; suis cōmodis parum consulunt.

Διὰ ψήφισις.) Singulorum municipiorum ciues apud Atheniēses conueniūt, & clam suffragia ferunt de peregrinitatis suspectis: Qui si plurib. suffragijs absoluti fuerint, absq; controuersia ciuitatem retinent. sin minus, amittunt. ea que iam δημοψήφισις dicitur.

Διὰ γλωττι.) Anacharsis legislator Scytharum, patre Scytha, Græca matre natus, duas linguas tenuit.

διὰ δάξομαι.) Aristophanes: Deos precatu discam.

διὰ δάσκαλον.) Sophocles: Mortales immodesti, magistrorum sermonibus euadunt mali.

DIDYMACHIAS, & frater eius Asoptus, ob corporis breuitatē sunt traducti.

DIDYMVS, Ateius cognomēto, philosophus Academicus, scripsit duos libros probabilium & solutionum, cauillationum, & alia multa.

Didymus, Didymi salsamentarij F. Alexandrinus grāmaticus Aristarchius, uixit sub Antonio & Cicerone usq; ad Augustū, cognomēto Chalcenteros, quasi æneis intestinis præditus, ob assiduitatē lectionis & scriptionis. Dicunt enim eū ultra libros M M M D. conscripsisse.

Didymus iunior, Alexandrinus grāmaticus, Romæ docuit. Scripsit probabilia, de orthographia, & alia plurima, ea que optima.

Didymus cognomēto Claudius, grāmaticus: scripsit de erratis in Analogia Thucydidis, de Latina Analogia, Epito-

mē scriptorū Heraclionis, & alia quædā.

Didymus Heraclidæ F. grāmaticus, apud Neronē uixit, ac ditatus est, insignis Musicus, & ad cantica appositus.

Didymus Alexandrinus libros xv de re rustica scripsit. Didymi cognomen tum est etiam Thomæ apostolo.

διδυμον τέχνη.) Geminus murus, urbs Caria: unde Didymotichitæ.

δίαμα.) Criminum diiudicationem alij mandato.

δίαματι.) Arbitri ex ijs qui quinquagenarijs maiores, omnis criminis expertes essent, ex albo ciuitatis, ad transigendas ciuī cōtrouersias uel sorte, uel litigantiū arbitrato lecti, diuersi fuerunt à iudicibus. Nam hi quidē in pratorijs certis appellationes ab arbitris factas iudicabant. in arbitrorū uerò sentētia si aduersarij acquiescerent, lis finita erat: sin minus, iidem crimina & prouocationes & testimonia, atq; etiam leges, & alia utriusq; partis argumenta in capsulas coniecta & obsignata ijs tradebant, qui rei actionem dare solebant.